
Врз основа на член 36 став 1,точка 2  од Законот за Локална самоуправа(Сл.весник на РМ 

5/2002)а во врска со со членот 33 од Законот за буџетите (Сл.весник на РМ 

64/2005,4/2008,103/08,156/09,95/110,180/11,171/12,192/15 и 167/16)и ,,Службен весник  на 

Република Северна Македонија” бр.151/21 Советот на Општина Кочани на седница одржана 

на ден 31.05.2023 година донесе: 

ОДЛУКА 

За измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Кочани за 2023 година  

Член 1 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на буџетот на Општина 

Кочани за 2023 година ,на следниот начин: 

Потпрограма 

Потставка                     БУЏЕТ     ДОТАЦИИ.    ДОНАЦИИ    КРЕДИТИ 

ЊА0  Противпожарна заштита(капитални)                                     

480190 Купување на др.опрема                                          551.000                

Е00 Општинска администрација 

452410 Камата на кредити                  1.295.000 

Г10 Подршка на локален ек.развој 

464990 други трансфери                    200.000 

Ј30 Јавно осветлување 

421110 Електрична енергија                 -4.000.000 

ЈДА Изградба и реконст.на локални пат.и улици          

482120 Изградба патишта,улици и автопати                  4.904.000 

ФАА Капитални расходи за уред.град.земјиште  

482920 Изградба на др.објекти                      -2.950.000 

 

                                                                         0                            0                          0 0 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општина Кочани и 

станува составен дел на Буџетот на Општината за 2023 година. 

 

 

Бр.                                                                                                Претседател на Совет на Општина Кочани 

      Лазо Митев 


